

Приложение № 2
к распоряжению администрации
города Мурманска
от 27.04.2024 № 17-р

Изменения в приложение № 2 к распоряжению
администрации города Мурманска от 07.03.2024 № 09-р
«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение
функций администрации города Мурманска,
включая подведомственное казенное учреждение»

1. Таблицу подпункта 4.8.1 пункта 4.8 подраздела 4 раздела I дополнить новыми строками 3, 4 следующего содержания:

3	1С: Предприятие	3	7 700,00
4	Программа удаленного доступа к рабочему месту	2	113 402,12

2. Таблицу пункта 7.3 подраздела 7 раздела I дополнить новой строкой 14 следующего содержания:

14	Батарея аккумуляторная	1 на одного работника	3	2 790,00
----	------------------------	-----------------------	---	----------

3. В пункте 1.1 подраздела 1 раздела V слова «муниципальных служащих» заменить словом «работников», слова «муниципального служащего» заменить словом «работника».

4. Таблицу пункта 1.1 подраздела 1 раздела V изложить в новой редакции:

№ п/п	Дополнительное профессиональное образование и повышение квалификации	
	количество работников в год, чел.	цена обучения одного работника (не более), руб.
1	2	3
1	42	50 000,00

5. В пункте 2.1 подраздела 2 раздела V слова «муниципальных служащих» заменить словом «работников», слова «муниципального служащего» заменить словом «работника».
